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PROTOKÓŁ NR LXIII/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 6 LUTEGO  2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 13,00 zakończono o godz. 13.30 
 
Obecnych było 21 radnych.  
 
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Małgorzata Rakowska   - Naczelnik Wydziału Finansów i Budżetu 
 

Porządek obrad: 
 

1.Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Kutno a Skarbem Państwa-Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad 
w sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod 
nazwą: ”Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92- ul.Sklęczkowska z ulicą 
Poprzeczną oraz ulicą Okólną w Kutnie”. 
4. Zakończenie obrad.  
 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 

Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest  
21 radnych, a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
Przewodniczący RM  powitał Panie i Panów radnych, gości zaproszonych oraz osoby, które 
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oglądają w internecie transmisję  obrad. 
Powitał Z-ców Prezydenta oraz pracowników Urzędu Miasta. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, tj. na wniosek Prezydenta Miasta 
Kutno. 
Wniosek z dnia 1 lutego  2023 roku został przekazany Radnym RM wraz z zaproszeniem 
na  sesję oraz projektami uchwał. Cała dokumentacja dotycząca sprawy została umiesz-
czona w systemie E-sesja w dniu 01 lutego 2023 r. 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poinformował, że Ustawa z dnia 7 października 2022 
r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla 
obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. 2022 poz. 2185) tzw. „Tarcza Prawna” wprowadziła art. 
45 pkt 3, który zmienia dotychczasowe brzmienie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. 
 
Przepis wszedł w życie 10 listopada 2022 r. i  stanowi, że o zdalnym trybie obradowania 
decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający 
kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne – czy Rada Miasta Kutno postanawia, że 
obrady LXIII Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 6 lutego 2023 r. przeprowadzone zostaną w 
zdalnym trybie obradowania? 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym imiennym przy 
20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” postanawiła, że 
obrady LXIII Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 6 lutego  2023 r. przeprowadzone zostaną w 
zdalnym trybie obradowania. 
 
Przewodniczacy RM poinformował, że pismem z dnia 2 lutego  2023 r., znak 
BP.0002.2.2023.MM.2 Prezydent Miasta Kutno wniósł o włączenie do porządku obrad sesji 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Kutno a Skarbem 
Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie ustalenia zasad 
przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania 
drogi krajowej nr 92 – ul. Sklęczkowskiej z ulicą Poprzeczną oraz ulicą Okólną w Kutnie” –ostał 
umieszczony w systemie esesja pod porządkiem obrad w dniu 02 lutego 2023 r. 
 
Przewodniczący RM zaproponował, aby zmianę w porządku obrad umieścić w punkcie 3.  
Brzmiałby on  następująco: 3.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie po-
rozumienia pomiędzy Miastem Kutno a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajo-
wych i Autostrad w sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzię-
cia pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 – ul. Sklęczkowskiej z ulicą Po-
przeczną oraz ulicą Okólną w Kutnie”. 
 
Dotychczasowy punkt 3 zmieni numerację na 4. 
 
Wnioskodawcy zwołania obrad sesji wyrazili zgodę na zmianę do porządku.  



Protokół Nr LXIII/23 – 06.02.2023 r. 
  Sesja zwołana na wniosek Prezydenta Miasta Kutno 

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 
 

4 

 

 
Przewodniczący RM poddał zmianę do porządku obrad pod głosowanie jawne imienne.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym imiennym przy 
20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” dokonała zmiany 
porządku obrad. 
 
Zmian do porządku obrad więcej nie było.  
 
Przewodniczacy RM  przypomniał Radnym RM oraz gościom zaproszonym o 
przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  
 

Do p-ktu 2: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  - umieszczony został w 
systemie esesja. 

-Małgorzata Rakowska  Naczelnik Wydziału Finansów i Budżetu Urzędu Miasta omówiła 
projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym imiennym  
przy 20 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła 
uchwałę Nr LXIII/586/23 w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 3: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Kutno a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w 
sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 – ul. Sklęczkowskiej z ulicą Poprzeczną oraz ulicą 
Okólną w Kutnie”. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  - umieszczony został w 
systemie esesja. 

-Jacek Boczkaja –Zastępca PM   omówił projekt uchwały.  
 
Udział w dyskusji wzięli:   
 
-Wiceprzewodniczący RM p.Grzegorz Chojnacki ; 
-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 
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-Radny RM-p.Rafał Jóźwiak; 
-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Tomasz Rędzikowski; 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Bartosz Czechowski; 
-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzewodnicząca RM pEwa Rzymkowska; 
-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne imienne.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym imiennym  
przy 13 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 8 głosach  „wstrzymujących się” podjęła 
uchwałę Nr LXIII/587/23 w wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Kutno 
a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie ustalenia 
zasad przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa 
skrzyżowania drogi krajowej nr 92 – ul. Sklęczkowskiej z ulicą Poprzeczną oraz ulicą Okólną w 
Kutnie”. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4: 

-Radny RM –p.Rafał Jóźwiak- zabrał głos.  

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady zdalnej LXIII Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:      PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno   Przewodniczący Rady Miasta Kutno 
 
Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


